# اول مه بر کارگران ایران مبارک باد

# بارو

شماره هفتم، اردیبهشت ۱۳۸۱ (آوریل ۲۰۰۲)

اعلامیه اتحاد سوسیالیستی کارگری بمناسبت اول مه ۲۰۰۲

## کارگران ایران، متشکل شوید!

امسال نیز در ایران خانواده‌های کارگر عید جهانی خود را در وضعیت شاق اقتصادی جشن میگیرند. در یکسال فاصله میان دو عید جهانی کارگران تعطیل کارخانجات و بیکارسازی‌ها در ایران همچنان برقرار بود.